

ÅRSRAPPORT 01.07.2022 - 30.06.2023

BJ Transport Assens ApS

Stadionvej 10, Assens
9550 Mariager

CVR nr. 41735147

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023

Dirigent

Brian Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Transport Assens ApS
Stadionvej 10, Assens
9550 Mariager

CVR-nr.: 41735147
Stiftelsesdato: 5. oktober 2020
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30 juni

Direktion

Brian Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -177.619.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.357.912	562.150
1. Personaleomkostninger	-1.384.148	-560.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.953	0
Resultat før finansielle poster	-123.189	1.597
Andre finansielle omkostninger	-54.430	-5.206
Ordinært resultat før skat	-177.619	-3.609
Skat af årets resultat	35.752	644
ÅRETS RESULTAT	-141.867	-2.965
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-141.867	-2.965
Disponeret i alt	-141.867	-2.965

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	988.047	0
Materielle anlægsaktiver i alt	988.047	0
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	31.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.000	31.000
Anlægsaktiver i alt	1.019.047	31.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.314	164.682
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Udskudt skatteaktiv	36.759	644
Tilgodehavender i alt	449.073	165.326
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	191.361	157.506
Likvide beholdninger i alt	191.361	157.506
Omsætningsaktiver i alt	640.434	322.832
AKTIVER I ALT	1.659.481	353.832

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	0	28.699
Overført underskud	-113.168	0
Egenkapital i alt	-73.168	68.699
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	777.549	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	777.549	0
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	133.495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.583	74.227
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	201.983	136.661
Selskabsskat	0	8.930
Anden gæld	459.039	65.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	955.100	285.133
 Gældsforpligtelser i alt	 1.732.649	 285.133
 PASSIVER I ALT	 1.659.481	 353.832

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	1
	2022/2023	2021/2022
Lønninger	-1.330.932	-529.584
Andre omkostninger til social sikring	-49.792	-28.306
Andre personaleomkostninger	-3.424	-2.663
	<u>-1.384.148</u>	<u>-560.553</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang	<u>1.085.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.085.000</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger	<u>-96.953</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-96.953</u>

Bogført værdi, ultimo **988.047**

Heraf finansielle leasingaktiver 988.047

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 150.000 som tjener til sikkerhed for Trafikstyrelsen stillet af Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt på 1 lastbil, der kører min. 18 mdr. med en ydelse pr. måned på kr. 15.500.

Selskabet har en lejekontrakt på 1 lastbil, der kører min. 17 mdr. med en ydelse pr. måned på kr. 16.500.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.